
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 34 36 38

PROVINCIA DI UDINE

54 BASE AEREA RIVOLTO (Frecce Tricolori) # Start Village 8.8 11.05 11.05 11.05

34 VILLA MANIN - PASSARIANO # km 0 0.0 0.0 185.0 11.20 11.20 11.20

42 Codroipo ; P.Giardini-sp.39 2.7 2.7 182.3 11.24 11.24 11.24

65 Gradisca # sp.52-sr.463 4.8 7.5 177.5 11.32 11.31 11.30

113 Dignano # sr.463 11.0 18.5 166.5 11.48 11.47 11.46

170 Aonedis : sp.74 7.6 26.1 158.9 12.00 11.58 11.57

227 Ragogna (San Giacomo) : sp.5 4.0 30.1 154.9 12.07 12.04 12.02

PROVINCIA DI PORDENONE

199 Pinzano al Tagliamento ; sp.1 4.1 34.2 150.8 12.12 12.09 12.07

PROVINCIA DI UDINE

153 Ponte di Flagogna # dir. Anduins - sp.1 3.8 38.0 147.0 12.17 12.14 12.12

308 Anduins ; sp.1 3.9 41.9 143.1 12.24 12.21 12.18

336 n.4 Gallerie # 481m; 96m; 260m; 214m 1.1 43.0 142.0 12.26 12.22 12.20

352 Bv. di Pielungo # sp.1 7.0 50.0 135.0 12.37 12.33 12.29

380 San Francesco # sp.1 4.4 54.4 130.6 12.43 12.39 12.36

655 n.2 Gallerie # 30m; 30m 5.1 59.5 125.5 12.58 12.53 12.48

955 Sella Chianzutan # sp.1 5.6 65.1 119.9 13.14 13.07 13.01

526 Chiaicis # sp.138 7.5 72.6 112.4 13.23 13.16 13.10

481 Galleria # 50m 1.7 74.3 110.7 13.26 13.19 13.12

370 Villa Santina : ss.52 7.0 81.3 103.7 13.35 13.27 13.21

Rifornimento/Feed zone: km 82 - 85 #

452 Priuso : sr.552 9.5 90.8 94.2 13.49 13.41 13.34

602 Galleria # 20m 2.3 93.1 91.9 13.56 13.47 13.39

664 Forcella di Priuso # sr.552 0.7 93.8 91.2 13.58 13.49 13.41

512 Ponte sul Tagliamento : Caprizi-sr.552 4.0 97.8 87.2 14.03 13.54 13.46

914 Galleria # 30m 5.0 102.8 82.2 14.21 14.10 14.00

1060 Forcella di Monte Rest # sr.552 2.4 105.2 79.8 14.28 14.16 14.06

PROVINCIA DI PORDENONE

415 Tramonti di Sopra # sr.552 11.2 116.4 68.6 14.42 14.30 14.19

366 Tramonti di Sotto # sr.552 3.4 119.8 65.2 14.46 14.34 14.23

318 Diga di Tramonti # sr.552 7.5 127.3 57.7 14.56 14.43 14.32

304 Bv. per Navarons ; sp.63 1.8 129.1 55.9 14.58 14.45 14.34

325 Navarons # sp.63 1.6 130.7 54.3 15.01 14.48 14.36

506 Poffabro # sp.63 5.2 135.9 49.1 15.10 14.56 14.44

840 Forcella di Pala Barzana # sp.63 7.5 143.4 41.6 15.31 15.15 15.02

408 Svinc. per Montereale Valcellina : sr.251 7.1 150.5 34.5 15.40 15.24 15.10

415 Galleria Fara # 3964m 0.2 150.7 34.3 15.40 15.24 15.11

321 Montereale Valcellina ; Galleria 300m-v.Verdi-sp.29 6.4 157.1 27.9 15.48 15.32 15.18

291 Giais # sp.29 6.4 163.5 21.5 15.56 15.40 15.26

159 Aviano ; v.Monte Cavallo 7.1 170.6 14.4 16.05 15.49 15.34

775 Rif. Bornass : 6.4 177.0 8.0 16.27 16.08 15.52

1290 PIANCAVALLO # v. Barcis 8.0 185.0 0.0 16.49 16.29 16.10

NOTE:

Tappa

15
cronotabella

BASE AEREA RIVOLTO (Frecce Tricolori) - PIANCAVALLO km 185

domenica 18 ottobre 2020

Quota

Traguardo Volante:  

km 143.4 - Forcella di Pala Barzana - m 840  (2ª cat.)

km 185 - PIANCAVALLO - m 1290  (1ª cat.- arrivo)

Galleria/Tunnel:  km 43 - 43.8 - 44.1 - 44.3 - 59.5- 60.3 - 74.3 - 93.1 - 102.8 -150.7 - 156.3

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 

km 81.3   Villa Santina

km 135.9   Poffabro

Rifornimento/Feed zone: km 82 - 85

Gran Premio della Montagna:

km 65.1 - Sella Chianzutan - m 955  (2ª cat.)

km 105.2 - Forcella di Monte Rest - m 1060  (2ª cat.)




